

Elinvoimapäällikön valinta

Kaupunginhallitus 24.10.2022 § 262
1159/01.01.01/2022

Valmistelija

Henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos, puh. 044 358 5832
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Kaupunginhallitus on julistanut haettavaksi elinvoimapäällikön viran. Hakuajan päättyessä 2.9.2022 virkaan oli hakenut 18 henkilöä. Hakemusasiakirjojen perusteella tehdyn ansiovertailun jälkeen kaupunginhallituksen puheenjohtajasta, kaupunginjohtajasta ja henkilöstöpäälliköstä koostunut haastatteluryhmä arvioi, että 14 hakijalla on kaupungin verkkosivuilla, kuntarekry.fi-sivustolla ja te-palvelut.fi-sivustolla sekä yhteisilmoituksena Turun Sanomissa ja Åbo Underrättelserissä julkaistussa työhönottoilmoituksessa edellytetty kelpoisuus, koulutus ja työkokemus.

Haastatteluryhmä kutsui nämä hakijat ensimmäiseen 20 minuutin Teams-haastatteluun 15.9. ja 16.9.2022. Ensimmäisen haastattelun jälkeen haastatteluryhmä arvioi, että viidellä hakijalla on hyvät edellytykset hoitaa elinvoimapäällikön virkaa menestyksekkäästi. Tämän jälkeen nämä viisi hakijaa, Tomas Björkroth, Mikael Eklöf, Jennifer Gammals, Maria Leppäkari ja Heidi Saaristo-Levin, kutsuttiin toiseen haastatteluun. Ennen toista, 27.9.2022 pidettyä haastattelua hakijat vastasivat kirjalliseen kysymykseen, jossa heitä pyydettiin kehittelemään ajatuksia siitä, miten elinvoimapäällikkö voisi kehittää kaupungin elinvoimaa ja lisätä yrittäjien, asukkaiden ja yhdistysten osallisuutta. Kirjalliset tehtävät ja haastattelut muodostivat kokonaisuuden, jonka perusteella haastatteluryhmä arvioi hakijoiden soveltuvuutta haettavana olevaan elinvoimapäällikön virkaan. Osaamisvertailussa arvioitiin hakijoiden edellytyksiä johtaa ja kehittää menestyksekkäästi uutta elinvoima- ja hyvinvointitoimialaa.

Haastatteluryhmän arvio oli, että hakijoilla on erilaiset osaamisprofiilit, minkä myötä elinvoimapäällikön virka todennäköisesti kehittyisi eri tavoin virkaan valittavasta henkilöstä riippuen. Tämän vuoksi haastatteluryhmä päätti käyttää vielä rekrytointikonsultin palveluja lopullisen päätösehdotuksen tueksi.

Neljä hakijaa, Tomas Björkroth, Jennifer Gammals, Maria Leppäkari ja Heidi Saaristo-Levin, kutsuttiin soveltuvuusarviointiin, jonka suoritti Chief Executive Search.

Partner-konsultti Tomi Arppe esittelee soveltuvuusarviointien tulokset kaupunginhallituksen kokouksessa. Tulokset esitellään suositusraportteina. Raportit perustuvat menestysprofiiliin, joka on työstetty yhdessä Paraisten kaupungin kanssa. Suositusraportit pohjautuvat konsultin kustakin ehdokkaasta tekemään potentiaalin arviointiin. Raporttien oikean tulkinnan varmistamiseksi niistä keskustellaan vastaavan konsultin kanssa. Tämän jälkeen kaupunginjohtaja tekee esittelijänä päätösehdotuksen elinvoimapäällikön valinnasta. Ennen kaupunginhallituksen kokousta kaupunginhallituksen jäsenille tarjottiin 14.10.2022 mahdollisuus tutustua rekrytointiprosessissa vielä mukana oleviin neljään ehdokkaaseen Teamsin kautta. Ehdokkaat esittelivät itsensä ja ajatuksiaan siitä, miten elinvoimapäällikön virkaa voitaisiin hoitaa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Ehdotus annetaan kokouksessa. Kaupunginhallitus päättää haastatteluryhmän kokonaisarvion perusteella valita Paraisten kaupungin elinvoimapäällikön virkaan xx:n 6 406 euron peruspalkalla. Koeaika on kuusi kuukautta. Valinta on ehdollinen siihen asti, kunnes valittu on esittänyt lääkärintodistuksen.

Päätös

Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki seuraavanlaisen ehdotuksen:

Kaupunginhallitus päättää haastatteluryhmän kokonaisarvion perusteella valita Paraisten kaupungin elinvoimapäällikön virkaan teologian tohtori Maria Leppäkarin 6 406 euron peruspalkalla.

Koeaika on kuusi kuukautta. Valinta on ehdollinen siihen asti, kunnes valittu on esittänyt lääkärintodistuksen.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja tiedusteli, voiko kaupunginhallitus olla yksimielinen kaupunginjohtajan tekemästä ehdotuksesta.

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Partner-konsultti Tomi Arppe esitteli soveltuvuusarviointien tulokset kaupunginhallitukselle ennen päätöksentekoa ja poistui sen jälkeen kokouksesta.

Jakelu

Hakijat, palkanlaskijat
